СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.12.2010г. № 1/17
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 29.09.2010г. № 4/14 «О земельном налоге»

     Удовлетворив протест прокуратуры от 16.11.2010 г. № 714-2010 на решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 29.09.2010г. № 4/14 «О земельном налоге», учитывая нормы ч.2 ст.3, статьи 395 Налогового кодекса РФ,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 29.09.2010г. № 4/14 «О земельном налоге» следующие изменения и дополнения:

     1.1. Абзац 1 части 6 читать в новой редакции:

«На территории сельского поселения Калиновское налоговые льготы, установленные в соответствии со статьей 395 Налогового кодекса РФ, действуют в полном объеме.

     1.2. В подпунктах 2, 3, абзаца 2 части 6 слово «муниципальные» исключить.

     1.3. Часть 8.2. читать в новой редакции:

«8.2. Налоговые декларации по налогу предоставляются налогоплательщиками (включая гаражно-строительные кооперативы, жилищно-строительные  кооперативы, садовые некоммерческие товарищества, дачные некоммерческие партнерства, дачные коммерческие товарищества, некоммерческие дачные товарищества, огородные товарищества, садоводческие товарищества, дачные потребительские кооперативы) в налоговый орган по месту нахождения земельного участка не позднее 01 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.

     1.4. В части 8.3. слова «религиозными организациями» исключить.

     2. Направить настоящее решение на подпись главе сельского поселения Калиновское.

     3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

     4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 года.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                    К.Е. Лаврентьев

Глава сельского поселения Калиновское                                                          Л.В. Жильцова